:*?
a o.;i

.:.'I.l§§' Prefeitura Municipal de Arzr
Sctor de Licit:lçôesARINPT

l{aqt nrc./o {o !rÀô 09 'tusilot nf Llit]À(Âo

ATA DE COMPLEMENTAR DA D|SPENSA DE L|C|TAçÃO No 09.04/2024-DL

oBJETO: AQUTSTÇÃO DE MOBtLtARtO E EQUTPAMENTOS PARA ATENDER ÁS
NECESSIDADES DAS NOVAS INSTALAÇÓES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCA
MUNICIPAL DE ARARIPE/CE.

Aos 21 (vinte e um) dia do mês de junho de 2O24, às 1 1:00 horas, estando presentes
na sala da Comissáo de Licitação: Sr. Claudio Ferreira dos Santos, agente de
contrataçâo, presidindo a reunião, juntamente com a equipe Carlos Henrique Alves da
Silva e Alessandra Rodrigues dos Santos membros da comissâo de licitaçoes, O
Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Araripe deu continuidade ao
processo, onde foi solicitado das empresas: GABRIEL SILVESTRE
EMPREENDIMENTOS (J.F.D EMPREENDIMENTOS), classificada de forma
subsequente para o LOTE 02 e CAIQUE CICERO SANTANA VELOSO, classiÍicada
de forma subsequente para o LOTE 03, possíveis propostas com intuito de adquirir os
menores preÇos, e após essa negociaçâo a empresa GABRIEL SILVESTRE
EMPREENDIMENTOS (J.F.D EMPREENDIMENTOS), apresentou a proposta para o
LOTE 02 com o valor R$ 10.424,00, e por já esta habilitada a mesma fica declarada
vendedora do lote 02. A empresa CAIQUE CICERO SANTANA VELOSO, após essa
negociação não apresentou preços inferiores ao menor preço apresentado, dessa
forma o preço será o mesmo da sua proposta inicialmente apresentada no valor de
1.960,00 (um mil, novecentos e sessenta reais). Solicito que a empresa envie os
Documentos de Habilitação no prazo de 24 (vinte quatro) horas. O resultado será
divulgado nos mesmos meios onde circularam as publicaçÕes do processo. Nada mais
havendo a ser tratado o agente de contratação deu-se por encerrada a sessão,
lavrada a presente ata que lida e achada conforme. Araripe/CE, 21 de junho de
2024 as 11:58 horas.

o§o (

RloÉ

6FL.:

ORDEI,- ' .COiflSSÃO::::l '"
==

âStlltEFER ' . ';. ;'-r:-?i" '

Agente de Contratação
Claudio Ferreira dos Santos

Equipe de apoio Carlos Henrique Alves da Silva

Equipe de apoio
Alessandra Rodrigues dos Santos

-k

,\r. ,lrrsc l,oiola .,\lt:ncar, J.Ííl - Âl'aripc - (lclrrri. ír-:117(l-000
í'\ !'.1 na 07.5.19.9fi í(tÍ)01 -l2